Marxizm Bibliyoteği No: 3

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

1- Cihan Savaşı başlarken Rusça Granat Ansiklopedisi "Marks ve Doktrini" hakkında Lenin'den bir yazı istiyor. Fakat, yazı 75 bin kelimeyi geçmeyecek... Lenin 1914 Temmuz ve Ekim aylarında İsviçre'de yazıyı kaleme alıyor. Ansiklopediye yazdığı 30/17 Ekim 1914 tarihli mektubunda diyor ki: " Marks'tan alıp buraya geçireceğim birçok bölümlerden büyük bir üzüntü ile vazgeçmeye katlandım. Bence, bir ansiklopedide bilhassa marksizmin en tartışmalı meseleleri, meselâ felsefesi ve köylü meselesi üzerine bölümler aktarmak önemlidir.